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Trilib
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Trilib

Tonnage sur I'arrondissement par filiére

Tonnage Septembre 2022 | Octobre 2022

Multi-matériaux 13,100 t 15,408 t 15,759t

Verre 13,448t 39,937 t 21,685t
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Multi-matériaux 0,39t 0,44t 0,45t

Verre 0,52t 0,73t 0,87t

* Moyenne parisienne mensuelle en 2022:
« Pour les MM : 0,43t / station
« Pour le Verre : 0,51t / station
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1. 27 rue Léon Frot , )
5 20 rue Camille de 1. 27 rue Léon Frot 1. 27 rue Leon Frot

Multi-matériaux 2. 12 rue Ternaux 2. 12 rue Ternaux

Clesipln el L st 3. 5ruede Charonne 3. 5rue de Charonne
3. 12 rue Ternaux

1. 12 rue Ternaux

1. 5rue du Général . 1. 12 rue Ternaux
. 2. S5rue du Général .
Blaise : 2. Srue du Général
Verre Blaise :
2. 12 rue Ternaux 2 150 rue de Blaise
3. 14 rue du Général 3. 150 rue de Charonne
: Charonne
Guilhem
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Collectes des bennes
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Collectes des bennes
Tonnage OM par mois

Tonnage OM m Septembre 2022 | Octobre 2022

Porte a porte 2993t 3746t 39571
Poubelles de rue 85t 76t 68 t
Total 30781 3822t 4025 t
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Collectes des bennes
Tonnage MM par mois

Tonnage MM m Septembre 2022 | Octobre 2022

Apport Volontaire

(Trilib) 131t
Porte a porte

(MM+carton) 45751
Total 470,61

15,4 t 15,8t
005,11t 600,5 t
620,5t 016,35 t
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Collectes des bennes

Tonnage Verre par mois (apports volontaires et porte a porte)

Tonnage Verrs | Aodt 2022 | Septembre 2022 | Octobre 2022

Apport Volontaire
(colonne a verre)

Apport Volontaire
(Trilib) I

Porte a porte

48.8 1

2376t

Total 299.9 t

81,9t 80,2t

3991 217t
3432t 3443t
465,0 t 440,2 t
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Biodéchets et collectes des déchets
alimentaires des cantines scolaires

D
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Biodéchets
Collecte sur les marchés

Tonnage

Ménilmontant 0,293 t 1,075t 0,922 t
Belleville 0,118 t 0,256 t 0,331t
Bastille 0,998 t 1,478 t 1,334 t
Charonne 0,408 t 0,61t 1,008 t
Popincourt 0,864 t 1,162 t 1,258 t
Pere Chalillet 0,658 t 0,667 t 0,946 t
TOTAL 3,339t 5248 t 5799t

Q) PARIS =
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Biodéchets
Collecte des restaurants municipaux

Tonnage | Aot2022 | Septembre2022 |

Ecole maternelle

Servan (54 rue 0,29t 0,36t
Servan)

Ecole élémentaire

(98 avenue de la 0,61t 0,88
république)

Restaurants 0,90t 124t

Mmunicipaux
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Encombrants
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Encombrants

Dépotstraités | __AoGt2022 | Septembre 2022 | _Octobre 2022

Dépdts apres RDV 7100 6329 6102
Dépdts sauvages 2076 1536 1676
TOTAL 9176 7865 7778

i
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Interventions scolaires

Direction de la Propreté et de I’Eau
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Interventions scolaires

Redémarrage des prestations en milieu scolaire en avril 2022.
Ecoles visitées: Ecole élémentaire cité Voltaire, Ecole maternelle Servan, Ecole 2lémentaire
Alexandre Dumas;

Dates d'interventions:
Thématiques abordées: Les énergies renouvelables, le tri et le recyclage.

m e Octobre 2022

Nombre d'interventions

Nombre d’éleves O O O
sensibilisés
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Trimobiles
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Trimobiles
Nombre d’animations

Animations Aot 2022 Septembre 2022 Octobre 2022
Trimobile

Nombre 5 5 e
d’'animation
Usagers accueillis 254 210 422
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Trimobiles
Déchets collectés

Animations Trimobile Aolt 2022 Septembre 2022 | Octobre 2022

DEE (m3)

MM (mMm3)
Encombrants (m3)
Textile (nb sac)
Peinture (kg)

Gaz (kg)

Cartouches encres (kg)

Radiographies (kg)

0,4
2.4
23
116
30
14

9

1,2
50
o7/
158
13
30

14,5

3,0
55
75
278
2
55

30,5

Direction de la Propreté et de I’Eau
If{l PA R I s Service Technique de la Propreté de Paris
g Division du 11¢me arrondissement

Données et indicateurs du tri et de la collecte | décembre 2022 | 20



Trimobiles
Déchets collectés

Animations Trimobile Aolt 2022 Septembre 2022 | Octobre 2022

Lampes (kQ)

Néons (nb) 2 6 17
Piles (kg) 32 23,5 94
Pesticides (kg) 4.5 5 5
Liquides inflammables 5,5 35 23
(ka)

Acide/base (kg) 12 17,5 20
Aérosols (kg) 4 9 8,2
Javel (kg) O 1 1
Comburants (kg) 5 10 1,2

Division du 11¢™e arrondissement
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Collectes solidaires Ecosystem

e la Propreté et de I’E
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m 1¢F semestre 2022 2°me gemestre 2022

GEMF (kg) 27,5 27,5
GEMHF (kg) 0 119,5
ECRAN (kg) 4495 624,5
PAM (kg) 3406 7193

@ P R I s Direction de la Propreté et de I’Eau
Service Technique de la Propreté de Paris . T . .
A Division du 11éme arrondissement Données et indicateurs du tri et de la collecte | décembre 2022 | 23

i

mai



et PARIS
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