



DONNEES ET INDICATEURS DU TRI ET DE LA COLLECTE

Données Août / Septembre / octobre 2022

Mercredi 07 décembre 2022



Trilib

O2 Collectes des

Biodéchets et

collectes des déchets
alimentaires des
cantines scolaires

O4 Encombrants

05 Interventions scolaires

06 Trimobiles

O7 Collectes solidaires Ecosystem





Trilib:

Trilib

Tonnage sur l'arrondissement par filière

Tonnage	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Multi-matériaux	13,100 t	15,408 t	15,759t
Verre	13,448t	39,937 t	21,685t

Trilib

Tonnage moyen par borne

Moyenne par Trilib	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Multi-matériaux	0,39t	0,44t	0,45t
Verre	0,52t	0,73t	0,87t

Moyenne parisienne mensuelle en 2022:

• Pour les MM: 0,43t / station

• Pour le Verre : 0,51t / station

Trilib Bornes les plus utilisés de l'arrondissement

Trilib	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Multi-matériaux	 27 rue Léon Frot 20 rue Camille de Crespin du Gast 12 rue Ternaux 	 1. 27 rue Léon Frot 2. 12 rue Ternaux 3. 5 rue de Charonne 	 1. 27 rue Léon Frot 2. 12 rue Ternaux 3. 5 rue de Charonne
Verre	 5 rue du Général Blaise 12 rue Ternaux 14 rue du Général Guilhem 	 1. 12 rue Ternaux 2. 5 rue du Général Blaise 3. 150 rue de Charonne 	 1. 12 rue Ternaux 2. 5 rue du Général Blaise 3. 150 rue de Charonne



Tonnage OM par mois

Tonnage OM	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Porte à porte	2 993 t	3 746 t	3 957 t
Poubelles de rue	85 t	76 t	68 t
Total	3 078 t	3 822 t	4 025 t

Tonnage MM par mois

Tonnage MM	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Apport Volontaire (Trilib)	13,1 t	15,4 t	15,8t
Porte à porte (MM+carton)	457,5 t	605,1 t	600,5 t
Total	470,6 t	620,5 t	616,3 t

Tonnage Verre par mois (apports volontaires et porte à porte)

Tonnage Verre	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Apport Volontaire (colonne à verre)	48.8 t	81,9 t	80,2 t
Apport Volontaire (Trilib)	13,5 t	39,9 t	21,7 t
Porte à porte	237,6 t	343,2 t	344,3 t
Total	299,9 t	465,0 t	446,2 t



Biodéchets et collectes des déchets alimentaires des cantines scolaires

Biodéchets

Collecte sur les marchés

Tonnage biodéchets	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Ménilmontant	0,293 t	1,075 t	0,922 t
Belleville	0,118 t	0,256 t	0,331 t
Bastille	0,998 t	1,478 t	1,334 t
Charonne	0,408 t	0,61 t	1,008 t
Popincourt	0,864 t	1,162 t	1,258 t
Père Chaillet	0,658 t	0,667 t	0,946 t
TOTAL	3,339 t	5,248 t	5,799 t

Biodéchets

Collecte des restaurants municipaux

Tonnage	Août 2022	Septembre 2022	
École maternelle Servan (54 rue Servan)	0,29t	0,36t	
École élémentaire (98 avenue de la république)	0,61t	0,88	
Restaurants municipaux	0,90t	1,24t	



Encombrants

Encombrants

Dépôts traités	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Dépôts après RDV	7100	6329	6102
Dépôts sauvages	2076	1536	1676
TOTAL	9176	7865	7778



Interventions scolaires

Interventions scolaires

- Redémarrage des prestations en milieu scolaire en avril 2022.
- Écoles visitées: École élémentaire cité Voltaire, École maternelle Servan, École 2lémentaire Alexandre Dumas;
- Dates d'interventions:
- Thématiques abordées: Les énergies renouvelables, le tri et le recyclage.

Interventions	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Nombre d'interventions	0	Ο	Ο
Nombre d'élèves sensibilisés	Ο	Ο	Ο



Nombre d'animations

Animations Trimobile	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Nombre d'animation	5	5	9
Usagers accueillis	254	210	422

Déchets collectés

Animations Trimobile	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
DEE (m3)	3,2	3,8	7,4
MM (m3)	0,4	1,2	3,0
Encombrants (m3)	2,4	5,0	5,5
Textile (nb sac)	23	67	75
Peinture (kg)	116	158	278
Gaz (kg)	30	13	2
Cartouches encres (kg)	14	30	55
Radiographies (kg)	9	14,5	30,5

Déchets collectés

Animations Trimobile	Août 2022	Septembre 2022	Octobre 2022
Lampes (kg)	8	10	35
Néons (nb)	2	6	17
Piles (kg)	32	23,5	94
Pesticides (kg)	4,5	5	5
Liquides inflammables (kg)	5,5	3,5	23
Acide/base (kg)	12	17,5	20
Aérosols (kg)	4	9	8,2
Javel (kg)	0	1	1
Comburants (kg)	5	10	1,2

Collectes solidaires Ecosystem

Collectes solidaires Ecosystem

Objets collectés

Objets	1 ^{er} semestre 2022	2 ^{ème} semestre 2022
GEMF (kg)	27,5	27,5
GEMHF (kg)	О	119,5
ECRAN (kg)	449,5	624,5
PAM (kg)	3406	7193





Merci

